ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
    г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Орловской
области от 27 сентября 2023 года № 707 «О распределении субсидии на

реализацию регионального проекта «Создание единого цифрового контура в
здравоохранении на основе единой государственной информационной системы

здравоохранения (ЕГИСЗ)»

В целях реализации регионального проекта «Создание единого цифрового
контура в здравоохранении на основе единой государственной информационной
системы здравоохранения (ЕГИСЗ)», п р и к а з ы в а ю:

 1. Изложить приложение к приказу Департамента здравоохранения
Орловской области от 27 сентября 2023 года № 707 «О распределении субсидии на
реализацию регионального проекта «Создание единого цифрового контура в
здравоохранении на основе единой государственной информационной системы
здравоохранения (ЕГИСЗ)», в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности

руководителя
Департамента

здравоохранения
Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

Д. Ю. Пух

consultantplus://offline/ref=BEEABE4B9039B615161C70FED349A7EA1F62A88FEC0D9146B98045F2A021B2061F347C073BCB8B3081E9BF6C282BF0C851AC91C053FD7B26D7EA23g6iCG

Приложение к приказу Департамента здравоохранения Орловской области
от " ____"____________ 2023 года № ______

Распределение субсидии на реализацию регионального проекта
«Создание единого цифрового контура в здравоохранении на основе единой
государственной информационной системы здравоохранения (ЕГИСЗ)»

Наименование
учреждения Наименование мероприятия

Сумма
(рублей)

2023 год

по КБК: 811 0909 529N771080 612 52П229N7 1111

Бюджетное учреждение
здравоохранения
Орловской области
«Медицинский
информационно-

аналитический центр»

Услуги по сопровождению программного
комплекса «ТМ:ЦОД SaaS» в рамках
Регионального сегмента Единой
государственной информационной системы в
сфере здравоохранения

2 000 000,00

Реализация мероприятия по организации
передачи на ЕПГУ расписаний приема
медицинских работников с использованием
витрин данных ФГИС «Единая
информационная платформа национальной
системы управления даннми» на Единой
цифровой платформе «ГосТех»

78 800,00

ИТОГО: 2 078 800,00